様式第9号(第18条関係)

山江村農業集落排水処理施設使用料
減 免

徴収猶予
申請書

令和  年  月  日

  山江村長    様

使用者 住 所

氏 名          印

  次のとおり使用料の
減 免

徴収猶予
を受けたいので申請します。

年 度 処理区 域
確認番号   申 請 内 容

排水種別 使用目 的 減免申請額 徴収猶予申請期

        円 月

減免、徴収猶予を受けようとする理由

第    号 使 用 料 減 免・徴 収 猶 予 承 認 伺

村 長 副 村 長 総務課長 主管課長 係 長 課 長

区 分 意 見 処 理 経 過 月 日  処理印

承 認
申請書受理月日 ・

内容調査月日 ・

不 承 認
決 裁 月 日 ・

通 知 月 日 ・

承

認

内

容

減免する使用料
の額

減免猶予の期間 徴収額整理月日 ・

円

台帳整理月日 ・

摘 要